REQUERIMENTO Nº         , DE 2021

(Do Sr. Cacá Leão)

Requer a desapensação do PL 4446/2021 do
PL 1927/2019.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  venho  solicitar  que  o  Projeto  de  Lei  nº

4446/2021, que “Inscreve o nome de Luiz Gonzaga do Nascimento no Livro

dos Heróis  e  Heroínas da Pátria.”,  seja  desapensado do Projeto  de  Lei  nº

1927/2019.

Sala das Sessões, em        de dezembro de 2021.

Deputado CACÁ LEÃO

Líder do Progressistas
*C

D2
10

25
85
69

30
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Cacá Leão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210258569300

RE
Q

 n
.2

85
2/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

16
:4

3
- M

es
a